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AGENCJA WYWIADU                                      Warszawa, 19.06.2020 r. 
 
  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/10/2020 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych  
i samochodu dostawczego. 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  

ZAMÓWIENIA (SIWZ) 
 
 

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), udziela odpowiedzi  
na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 
 
Pytanie nr 16:  
Dotyczy części 2 (załącznik 1b do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści długość pojazdu nie mniejszą niż 5140 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na pojazd o długości mniejszej niż 5300 mm. 
 
Pytanie nr 17:  
Dotyczy części 2 (załącznik 1b do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści kurtyny powietrzne tylko dla kierowcy i pasażera z przodu?  
Dla wariantu długości pojazdu powyżej 5140 mm producent nie przewiduje poduszek 
nadokiennych dla pasażerów w 2 i 3 rzędzie siedzeń. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści samochód nieposiadający kurtyn powietrznych dla pasażerów  
z tyłu. 
 
Pytanie nr 18:  
Dotyczy części 2 (załącznik 1b do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści moc silnika nie mniejszą niż 190 km?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samochód o pojemności silnika mniejszej niż 195 km. 
 
Pytanie nr 19:  
Dotyczy części 2 (załącznik 1b do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści obręcze ze stopów lekkich w rozmiarze 17 cali? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści samochód z obręczami ze stopów lekkich w rozmiarze 17 cali. 
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Pytanie nr 20:  
Dotyczy części 2 (załącznik 1b do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści klimatyzację automatyczną, trzystrefową wraz z nawiewem  
na 2 i 3 rząd siedzeń? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją automatyczną, trzystrefową wraz  
z nawiewem na 2 i 3 rząd siedzeń. 
 
Pytanie nr 21:  
Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści długość pojazdu nie mniejszą niż 5140 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na pojazd o długości mniejszej niż 5300 mm. 
 
Pytanie nr 22:  
Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści kurtyny powietrzne tylko dla kierowcy i pasażera z przodu?  
Dla wariantu długości pojazdu powyżej 5140 mm producent nie przewiduje poduszek 
nadokiennych dla pasażerów w 2 i 3 rzędzie siedzeń? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie odpowiadając na pytanie nr 13. 
 
Pytanie nr 23:  
Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści obudowy lusterek z tworzywa w kolorze czarnym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samochód posiadający obudowę lusterek w kolorze 
innym niż kolor nadwozia. 
 
Pytanie nr 24:  
Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści reflektory przednie z żarówkami halogenowymi? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samochód posiadający reflektory przednie  
z żarówkami halogenowymi. 
 
Pytanie nr 25:  
Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści reflektory przednie w technologii LED? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie odpowiadając na pytanie nr 5. 
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Pytanie nr 26:  
Dotyczy części 4 (załącznik 1d do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści długość pojazdu min. 5932 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na pojazd o długości mniejszej niż 6000 mm. 
 
Pytanie nr 27:  
Dotyczy części 4 (załącznik 1d do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści długość pojazdu max. 6995 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie odpowiadając na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 28:  
Dotyczy części 4 (załącznik 1d do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści wysokość pojazdu w zakresie 2620 – 3000 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na  pojazd o wysokości innej, niż mieszczącej się w zakresie 
2700 - 3000 mm. 
 
Pytanie nr 29:  
Dotyczy części 4 (załącznik 1d do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy hydraulicznie amortyzowany z regulacją 
wysokości oraz wagi kierowcy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści samochód z fotelem kierowcy hydraulicznie amortyzowanym  
z regulacją wysokości oraz wagi kierowcy. 
 
Pytanie nr 30:  
Dotyczy części 4 (załącznik 1d do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuszcza długość całkowitą pojazdu: 5932 mm? 
 
Odpowiedź: 
Odpowiedź jak w pytaniu nr 26. 
 
 
 
 


